
Fișă tehnică
Dispozitiv de conectare CEE, 16A

Număr articol: 6109874

Priză CEE cu marcaj de fixare de 60 mm cu 3 poli+N+PE, 400 V, 16 A, 6 h.

Date de bază
Număr articol
Tip
Denumirea 1
Denumirea 2
Producător
Dimensiune
Cea mai mică unitate de vânzare
VK
Unitate de măsură pentru cantităţi
Greutate
Unitate de măsură

6109874
CEE-16A
Priza CEE
3-poli+N+PE 400 V 16 A
OBO
75x75x72
1

Bucată
19,1 kg
kg/100 buc.

Dimensiuni
Lungime
Lăţimea
Înălţime

72 mm
75 mm
75 mm
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Fișă tehnică
Dispozitiv de conectare CEE, 16A

Număr articol: 6109874

Date tehnice
Versiune militară
Tensiune nominală
Curent nominal
Număr de poli
Tip de protecţie
Direcția de inserție
Tensiune conform EN 60309-2
Tehnică de conectare
Intrare cablu
Distanța dintre găurile orizontale
Distanța dintre găurile verticale
Dimensiunea flanșei orizontale
Dimensiunea flanșei verticale

nu
400 V
16 A
5
IP44
drept
400 V (50+60 Hz) roșu
Clemă fără şurub
Altele
60 mm
60 mm
75 mm
75 mm
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